
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199312 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                  12705                      142930

 104 N KOREA                                      -                         422

 106 TAIWAN                                    3944                       11015

 108 HG KONG                                   4392                       48085

 111 THAILND                                   3980                       27309

 112 SNGAPOR                                      -                         320

 117 PHILPIN                                      -                         650

 118 INDNSIA                                      -                         206

 124 PAKISTN                                      -                         305

 137 SU ARAB                                      -                        2875

 138 KUWAIT                                     566                        6879

 147 U ARB E                                      -                        1045

 205 U KING                                       -                       48362

 206 IRELAND                                    300                         300

 208 BELGIUM                                      -                         286

 210 FRANCE                                       -                         213

 213 GERMANY                                      -                         885

 215 SWITZLD                                      -                      131930

 304 USA                                       6212                       54543

 407 PERU                                         -                         667

 506 EGYPT                                     1551                        1551

 551 S AFRCA                                      -                         430

 601 AUSTRAL                                      -                       15436

 606 NEWZELD                                    393                        1225

 620 GUAM                                         -                        4917

 627 MARIANA                                      -                        5500

                                                                

101                                                             

 106 TAIWAN                                    3944                       11015

 108 HG KONG                                   4392                       48085

 112 SNGAPOR                                      -                         320

 205 U KING                                       -                         212

 206 IRELAND                                    300                         300

 208 BELGIUM                                      -                         286

 213 GERMANY                                      -                         600

 304 USA                                          -                         590

 551 S AFRCA                                      -                         430

 627 MARIANA                                      -                         256

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA                                  12705                      142930

 104 N KOREA                                      -                         422

 111 THAILND                                   3980                       27309

 117 PHILPIN                                      -                         650

 118 INDNSIA                                      -                         206

 124 PAKISTN                                      -                         305

 137 SU ARAB                                      -                        2875

 138 KUWAIT                                     566                        6879

 147 U ARB E                                      -                        1045

 205 U KING                                       -                       48150

 210 FRANCE                                       -                         213

 213 GERMANY                                      -                         285

 215 SWITZLD                                      -                      131930

 304 USA                                       6212                       53953

 407 PERU                                         -                         667

 506 EGYPT                                     1551                        1551

 601 AUSTRAL                                      -                       15436

 606 NEWZELD                                    393                        1225

 620 GUAM                                         -                        4917

 627 MARIANA                                      -                        5244

                                                                

10301                                                           

 205 U KING         MT             -              -           27          48150

 215 SWITZLD        MT             -              -           75         131930

 304 USA            MT             0           1800            1           3747

 601 AUSTRAL        MT             -              -            9           5194

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


